
1 
 

Usnesení 
23. veřejného zasedání Zastupitelstva města Loštice,                                   

konaného v pondělí dne 12. září 2022 v Městském kulturním středisku                      
a knihovně v Lošticích 

 

 

Usnesení 23/1: ZM schvaluje předložený program 23. zasedání Zastupitelstva města 

Loštice.        PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

        

Usnesení 23/2: ZM schvaluje Mgr. Blanku Zdráhalovou a Ing. Ladislava Kašpara členy 

návrhové komise.       PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

      

Usnesení 23/3: ZM schvaluje Bc. Milana Nováka a Mgr. Helenu Koppovou ověřovateli 

zápisu.       PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

        

Usnesení 23/4: ZM určuje zapisovatelem jednání ZM č. 23 paní Ing. Jolanu Slavíkovou.

        PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 
 

Usnesení 23/5: ZM schvaluje zápis z 22. veřejného zasedání zastupitelstva města bez 

připomínek.       PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 23/6: ZM bere na vědomí zprávu o plnění úkolů vyplývajících ze zápisu a 

usnesení ZM č. 22.       PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

        
Usnesení 23/7: ZM bere na vědomí zprávu o činnosti RM za období od 29.06.2022 do 
08.08.2022 (RM č. 79-81).     PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 
 
Usnesení 23/8: ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 9/2022, dle přílohy. 
                   PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 23/9: ZM schvaluje „Rozpočtové provizorium na rok 2023“, dle přílohy. 

                  PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 
 
Usnesení 23/10: ZM schvaluje „Rozpočtová pravidla na rok 2023“, dle přílohy. 
         PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 
 

Usnesení 23/11: ZM vydává OZV o stanovení obecního systému odpadového 

hospodářství s účinností od 1. 10. 2022. ZM ruší OZV č. 5/2021 ze dne 06.12.2021. 

PRO-10, PROTI-0, ZDRŽEL SE-1 
 

Usnesení 23/12: ZM schvaluje nabytí pozemku parc. č. 113/9, k.ú. Loštice, druh 

pozemku ostatní plocha o výměře 8 m2, a pozemku parc.č. 113/10, k.ú. Loštice, druh 

pozemku ostatní plocha o výměře 15 m2, které vznikají oddělením od pozemku parc.č. 

113/7, k.ú. Loštice, zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 

Olomoucký kraj, Katastrálního pracoviště Šumperk, na LV č. 1215 pro obec a k. ú. 

Loštice, který je ve vlastnictví Olomouckého kraje, se sídlem Olomouc, Hodolany, 

Jeremenkova 1191/40a, PSČ 77900. Vznikající pozemky jsou zastavěny stavbou města 

Loštice, jedná se o místo pro přecházení na nám. Míru. Nabytí vlastnictví k nově 

vznikajícím pozemkům je bezúplatné.   PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 



2 
 

Usnesení 23/13: ZM schvaluje uzavření darovací smlouvy, jejímž předmětem je nabytí 

vlastnictví k pozemku parc. č. 113/9, k.ú. Loštice, druh pozemku ostatní plocha o 

výměře 8 m2, a k pozemku parc.č. 113/10, k.ú. Loštice, druh pozemku ostatní plocha o 

výměře 15 m2, které vznikají oddělením od pozemku parc.č. 113/7, k.ú. Loštice, 

zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, 

Katastrálního pracoviště Šumperk, na LV č. 1215 pro obec a k. ú. Loštice, na LV 

č. 10001 pro obec a k. ú. Loštice, mezi Olomouckým krajem, se sídlem Olomouc, 

Hodolany, Jeremenkova 1191/40a, PSČ 77900, IČ 60609460, zast. Ing. J. S., hejtmanem, 

a městem Loštice, IČ 00302945, se sídlem nám. Míru 66/1, 78983 Loštice, zast. Bc. 

Šárkou Havelkovou Seifertovou, starostkou. ZM pověřuje starostku podpisem darovací 

smlouvy.       PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Zapsala dne 12.09.2022 Ing. Jolana Slavíková 

 

 

……………………………………. 

Bc. Šárka Havelková Seifertová.       

starostka        

 

 

Ověřovatelé zápisu:  ………………………….  ……………………………. 

    Bc. Milan Novák   Mgr. Helena Koppová 


